数据表
T 5861 ZH
3260/5857、3260/5827、3260/3374、3260/SAM、3260/5757-7、
3260/5724-8 和 3260/5725-8 型电动控制阀
3260/2780、3260/3372、3260/3271 和 3260/3277 型气动控制阀
3260 型三通阀
CE:®
应用

3)     3260 型三通阀与带杆型支架的执行机构组合使用：
       DN 65 至 80：订货号 1890-8696；3271 型带 175v2 cm2 执行机构面积的类型，另需订货号 0250-1450
       DN 100 至 150：订货号 1400-8822
4)     DN 200 至 300：该阀门无需额外的杆型支架。
5)     3260 型三通阀与带杆型支架的执行机构组合，订货号：1400-7414
6)     DN 65 至 80：带集成 i/p 转换器或带 3725 型定位器（直接连接）
       DN 100 至 150：带 3725 型定位器（直接连接）
6 T 5861 ZH
表 5：允许压差（所有压力均以 bar 为单位）
表 5.1：3260 型 /... 电动控制阀
类型 /TROVIS 5857、5757-7 5827、
5724、5725
3374 3374 SAM
-11 3) -10 3) -25/-35 -25/-35
DN KVS 系数 Δp 当 p2 = 0 bar
15 1 · 1.6 · 2.5 · 4 4.0 4.0 -
20 6.3 2.6 4.0 -
25 10 1.8 4.0 -
32 16 - 1.7 -
40 25 - 1.1 -
50 40 - 1.1 -
65 60 - 1.3 1) 4.0 4.0 4.0 -
80 80 - 1.3 1) 4.0 4.0 4.0 -
100 160 - 2.8 1.9 -
125 250 - 1.7 1.1 -
150 250/320 2) - 1.7 1.1 -
200 630 - 3.1
250 800 - 3.1
300 1200 - 1.6
1)     仅限 5827-N3 型电动执行机构
2)     流向 B -> AB 具有最大 KVS 系数，流向 A -> AB 具有缩减的 KVS 系数
3)     当采用带定位器和使用快速的电机的执行机构时，最大压差可降低 50%。
表 5.2：3260 型 /... 气动控制阀
类型 2780-1 2780-2 3372 3271 和 3277 3271
执行机构面积 6) cm2 120 120 120 120 4) 350 4) 350 5) 175v2 175v2 350 350 1000 1400-60
最小工作台范围 1) bar 0.4 0.4 1.4 2.1 0.8 0.9 0.6 1.3 0.4 0.6 0.8 1.0 4) 1.1
最大工作台范围 1) bar 1.0 2.0 2.3 3.3 1.3 1.65 3.0 2.9 2.0 3.0 2.8 3.2 2.4
最大供应压力 bar 1.4 2) 2.4 2) 4.0 5.0 2.3 2.5 3.7 4.3 2.5 3.7 4.0 4.0
DN KVS 系数 Δp 当 p2 = 0 bar
15 1 · 1.6 · 2.5 · 4 4.0 4.0 -
20 6.3 4.0 4.0 -
25 10 4.0 4.0 -
32 16 1.7 1.7 -
40 25 1.1 1.1 -
50 40 1.1 1.1 -
65 60 - 3.8 4.0 - - 2.1 4.0 3.0 4.0 -
80 80 - 3.8 4.0 - - 2.1 4.0 3.0 4.0 -
100 160 - 3.1 3.1 - -
125 250 - 1.8 1.8 - -
150 250/320 3) - 1.8 1.8 - -
200 630 - 2.2 3.0 4.0
250 800 - 2.2 3.0 4.0
300 1200 - 1.2 1.7 2.2
1)     其他工作台范围仅限按需提供
2)     仅带“执行机构推杆缩回”故障 - 安全动作。最大 4 bar 带“执行机构推杆伸出”故障 - 安全动作。
3)     流向 B -> AB 具有最大 KVS 系数，流向 A -> AB 具有缩减的 KVS 系数
4)     执行机构推杆伸出
5)     执行机构推杆缩回
6)     v2 添加至执行机构面积（例如 175v2 cm2），用于指示 3271 型和 3277 型执行机构采用全膜片。
7T 5861 ZH
表 6：电动控制阀的尺寸和重量
表 6.1：3260 型三通阀 · 端面尺寸
阀门口径 DN 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300
总长度 L1 mm 130 150 160 180 200 230 290 310 350 400 480 600 730 850
总长度 L2 mm 70 80 85 100 105 120 130 140 150 200 210 450 450 550
表 6.2：3260 型三通阀 · 总高度
阀门口径 DN 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250 300
执行机构
高度 H1
类型 /
TROVIS...
5857、5757-7 mm 131 -
5724-8、5725-8 mm 158 168 -
5827 mm 161 171 -
5827-N3 mm - 277 -